
 

 

2018年 5月 25日 
 

各 位 

 

「〈やまぎん〉サマーキャンペーン」の実施について 

 

株式会社 山形銀行（頭取：長谷川 吉茂）では、2018年 6月 1日から 2018年 8月 17日 

まで、「〈やまぎん〉サマーキャンペーン」を実施いたします。 

 

記 

 

＜サマーキャンペーン内容＞ 

  ○ 下記対象商品をご契約または保険のご相談をいただいた個人のお客さま、先着 7,000 名様に 

   「泉州エコスタイルバスタオル」または「キッチン洗剤セット」をプレゼントいたします。 

  【 対象商品 】 

   ① 株式投資信託（20万円以上のご購入） 

   ② 外国債券（2千通貨以上のご購入） 

   ③ つみたて投信・つみたて外貨（毎月 5千円以上の新規ご契約または増額） 

   ④ 外貨普通預金・外貨定期預金（2千米ドル以上のお預け入れ） 

   ⑤ 円貨定期預金（期間 1年、20万円以上の新規お預け入れまたは増額書替） 

   ⑥ 保険相談（保険証券をご持参のうえ、保険のご相談をいただいた方） 

  

○ 外貨普通預金は円資金から 5千米ドル以上お預け入れの場合、預入時の為替手数料は 

半額（1米ドルあたり 50銭）となります。 

 

○ 外貨定期預金は円資金から 5千米ドル以上お預け入れの場合、預入時の為替手数料は 

無料となります。また、キャンペーン期間中お預け入れいただいた場合、上乗せ金利を適用いたします。 

 

    内容等詳細は、 別 紙 をご高覧ください。 

 

当行では、今後ともお客さまの多様化するニーズにお応えするため、さらにサービスの拡充に 

努めてまいります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

広報 CSR戦略室 二宮 

 電話：023‐623‐1221（代表） 



 

「〈やまぎん〉サマーキャンペーン」概要 

項目 内容 

対 

象 

商 

品 

株式投資信託 20万円以上のご購入（手数料・消費税含む） 

外国債券 2千通貨以上のご購入 

つみたて投信 
つみたて外貨 

毎月 5千円以上の新規ご契約または増額（手数料・消費税含む） 
※ つみたて外貨は米ドル、ユーロ、豪ドル 

外貨預金 

対象商品 外貨普通預金 外貨定期預金 

預入期間 

適用金利 
店頭表示金利 

【円貨資金からのお預け入れ】 

1年 ： 年 1.20％（自動継続扱い） 

3年 ： 年 1.50％（期日指定定期預金） 

対象通貨 米ドル 

為替手数料 

【外貨普通預金】 

 5千米ドル以上お預け入れ時の為替手数料半額（1米ドルあたり 50銭） 

【外貨定期預金】 

 5千米ドル以上お預け入れ時の為替手数料無料 

※ 5千米ドル未満の場合、外貨普通預金・外貨定期預金ともに通常の為替手数料

がかかります。 

対象金額 

2千米ドル以上のお預け入れ 

※ 円資金からのお預け入れのみとなります。 

※ 定期預金は 10万米ドル未満となります。 

円貨 

定期預金 

対象金額 
20万円以上の新規お預け入れ（増額書替を含みます） 

※ 同額書替は対象外となります。 

対象商品 
スーパー定期・スーパー定期 300・大口定期預金 

※ 自動継続扱いに限ります。 

預入方法 窓口預入のみ（ATM・ネットバンクは対象外となります） 

預入期間 1年 

適用金利 店頭表示金利 

保険のご相談 

保険証券をご持参のうえ保険のご相談をいただいた方 

※ 保険のご相談にあたっては、ご提案をさせていただくことについての事前同意書を 

頂戴いたします。 

※ 当行でご契約済みの保険内容に関するご相談、電話でのご相談は景品の 

対象外とさせていただきます。 

景 品 

対象商品をご契約または保険のご相談をいただいた個人のお客さま 

先着 7,000名様に「泉州エコスタイルバスタオル」または「キッチン洗剤セット」を 

プレゼントいたします。 

※ おひとりさま 1 つまでとなります。 

そ の 他 
・本キャンペーンは、窓口のみでのお取り扱いとなります。 
（ＡＴＭ、ネットバンクではお取り扱いできません） 
・金融情勢の変化等により金利・条件等を変更する場合があります。 

 

 

 

別 紙 


	ニュースリリース
	ニュースリリース別紙

